鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和2年10月15日 担当者名 中山　和憲

担当課 総合政策課 電話番号 0942-85-3511

添付資料

関連サイト

第7次鳥栖市総合計画（鳥栖市ホームページ）

https://www.city.tosu.lg.jp/6424.htm

総合計画の策定に向けて！

第3回 鳥栖市総合計画審議会の開催

　鳥栖市では、本年度に第6次鳥栖市総合計画の計画期間の終了を迎えることか

ら、現在、第7次鳥栖市総合計画の策定を進めているところです。

　総合計画は、まちづくりの方向性や将来都市像などを示すものであり、その策

定に当たって、各種団体の代表者や学識経験者などで構成する鳥栖市総合計画審

議会を設置し、専門的かつ幅広い視点からご意見をいただくこととしています。

今回、その第3回目の審議会を下記のとおり開催します。

●日時　10月20日（火）18時～20時（予定）

●場所　市役所3階大会議室

●内容　（1）第7次鳥栖市総合計画の策定スケジュールの見直しについて

　　　　（2）前回の審議を踏まえた基本構想等における対応

　　　　（3）第7次鳥栖市総合計画基本計画（案）について

事業内容